716,394.92
„ 572,841.46

Ruble i kopiejki

5,000,000
2,500,000

40,000

—

1,289,236 38

902,059 34 2,191,295 72

8,604,931 3-1

570,478 37 9,175,409 71
754,091
300,044
99,797

478,285
640,382

80
93
10
02
40

21,179, 306 j 68

winien Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi po dzień 19 (31) Grudnia 1898. MA.
liuble i kopiejki

Koszty handlowe:
Pensje, księgi, ogłoszenia, koszty podróży,
podatki, lokal, światło, opał i różne wydatki

5% podatek dodatkowy za rok 1898:
na zasadzie zysku za rok 1897 ......................

Odpisywania:
10% z kosztów ruchomości i urządzenia . .